



Vaše značka:

Ze dne: 26. 05. 2023

Č. j.: MULTM/0047665/23/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0043510/23/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 12. 06. 2023

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 26.05.2023 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), týkající se poskytnutí následujících informací:

Požadované informace:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. výsledky hospodaření města v městských lesích v letech 2012 až 2022
2. výsledky hospodaření města v honitbě Varhošť v letech 2012 až 2022

Poskytnuté informace:

V příloze Vám poskytujeme přehled příjmů a výdajů Oddělení lesního hospodářství Městského úřadu Litoměřice (dále jen „OLH“) za období od roku 2012 do roku 2022. Výsledky hospodaření města v městských lesích a v honitbě Varhošť nejsou zvlášť evidovány, jsou součástí hospodářského výsledku Města Litoměřice (rozpočet OSNMM OLH).

S pozdravem

Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT

1 | 1

Přehled příjmů a výdajů OLH od r. 2012 do r. 2022

	příjmy		výdaje	
2012	1 434 205,49	dřevo, myslivost	1 563 923,78	provozní a ostatní náklady
			1 321 960,00	mzdy, zák. poj.
			2 885 883,78	
2013	1 782 022,68	dřevo, myslivost	1 505 362,44	provozní a ostatní náklady
			1 145 059,00	mzdy, zák. poj.
			2 650 421,44	
2014	1 725 703,23	dřevo, myslivost	1 581 186,10	provozní a ostatní náklady
			1 071 003,00	mzdy, zák. poj.
			2 652 189,10	
2015	2 029 409,75	dřevo, myslivost	1 700 859,47	provozní a ostatní náklady
			1 005 882,00	mzdy, zák. poj.
			2 706 741,47	
2016	1 329 697,93	dřevo, myslivost	1 576 072,72	provozní a ostatní náklady
	204 900,00	dotace ÚK zalesnění	1 037 764,00	mzdy, zák. poj.
	1 534 597,93		204 900,00	dotace ÚK zalesnění
			2 818 736,72	
2017	1 705 433,10	dřevo, myslivost	1 433 338,00	provozní a ostatní náklady
	155 301,00	dotace LHP	1 088 652,00	mzdy, zák. poj.
	1 860 734,10		155 301,00	dotace LHP
			2 677 291,00	
2018	1 426 494,25	dřevo, myslivost	2 393 163,58	provozní a ostatní náklady *
	188 700,00	dotace ÚK zalesnění	1 046 387,00	mzdy, zák. poj.
	1 615 194,25		188 700,00	dotace ÚK zalesnění
			3 628 250,58	
2019	1 126 484,81	dřevo, myslivost	1 743 716,16	provozní a ostatní náklady
			901 271,00	mzdy, zák. poj.
			2 644 987,16	
2020	1 418 407,09	dřevo, myslivost	1 640 278,39	provozní a ostatní náklady
	228 690,00	dotace kůrovec	927 097,00	mzdy, zák. poj.
	1 647 097,09		2 567 375,39	
2021	1 883 428,16	dřevo, myslivost	2 956 138,44	provozní a ostatní náklady **
	172 744,00	dotace kůrovec	1 232 219,00	mzdy, zák. poj.
	2 056 172,16		4 188 357,44	
2022	4 997 717,85	dřevo, myslivost	2 797 100,08	provozní a ostatní náklady

Pozn.: od r. 2022 nejsou mzdy, zák. poj. (1 740 337 Kč) součástí rozpočtu OLH.

* 823 tis. vyvážecí souprava

** 800 tis. služební automobil